

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yahudi Varlığının Dışışleri Bakanı Varlığın Bahreyn'deki Büyükelçiliğinin Açılışını Yaptı

Haber:

Yahudi varlığının Dışışleri Bakanı Yair Lapid, birkaç gün önce Bahreyn'e geldi ve bu, iki ülkenin geçen yıl resmi ilişkiler kurmalarından bu yana Körfez devletine yönelik bu düzeydeki en yüksek resmi ziyaret oldu.

Önünde zeytin dalı olan bir Yahudi varlığı uçağıyla Bahreyn Uluslararası Havalimanı'na inen Lapid, varlığın Manama'daki büyükelçiliğini açacak ve Bahreynli mevkidaşı ile görüşecektir.

Yahudi varlığı Dışışleri Bakanlığı sözcüsü, iki tarafın hastaneler, su ve elektrik şirketleri arasındaki iş birliği anlaşmaları da dahil olmak üzere beş mutabakat zaptı imzalayacağını söyledi.

Sözcü sözlerine, Bahreyn'in Yahudi varlığı ile iş birliği yapmak istediğı başlıca alanların, "ekonomi ve teknoloji ile ilgili olduğunu ve bu bağlamda perşembe günü mutabakat zaptının imzalanacağını" da ekledi.

Ayrıca şu ana kadar iki ülke arasında, ulaşım, tarım, iletişim, finans, su ve Sheba Hastanesi ile ilgili anlaşmalar da dahil olmak üzere 12 mutabakat zaptı imzalandığını söyledi. (BBC Arapça, uyarlanmıştır.)

Yorum:

Bir karıncanın avretinden daha küçük bir ülkeyi yöneten Bahreyn yöneticilerinin normalleşmeleri, sonra da Filistin topraklarını gasp eden Yahudi varlığı ile normalleştiklerinden dolayı da kabarmaya çalışmaları hiç şaşırıcı değildir. Zira her ne zaman yöneticilerin aptallığı ve önemsizliği artsa, gâsıp mücrimlerle normalleşmek, ajanlıkta daha da ileri gitmek, Allah ve Rasulü ile savaşmak ve ümmetin meselelerine ihanet etmek için koşturuyorlar. Ama onlar, ne kadar çalışırlarsa çalışsınlar, hakkın sahibine geri döneceğini ve kafirler, onları dost edinenler ve onların bineklerinde yürüyenler kerih görseler de Allah'ın nurunu tamamlayacağını bilmiyorlar.

Ey Bahreyn halkı, size düşen, bu ve daha önceki ihanetleri reddetmeniz ve Allah'ı, Rasulü'nü ve müminleri öfkeliendiren sefih yöneticilerinize engel olmanızdır.

Allah'ım bizlere, trajedilerimize son verecek, ümmetimizi yeniden bir araya getirecek, başımızdaki Ruvaybida yöneticileri yok edecek ve bizimle birlikte gâsıp düşmanlar ve muharip kafirlerle savaşacak Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti nasip et... Allahumme amin.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdul Mümin Ez-Zeylaî**